1

温环辐验〔2017〕5 号

关于中国联通浙江 WCDMA 无线网络新建
（第四期）工程-温州工程建设项目竣工

环境保护验收意见的函

中国联合网络通信有限公司温州市分公司：

你公司《关于要求对中国联通浙江 WCDMA无线网络新建（第

三期、第四期、第五期、第七期）工程-温州工程建设项目环境

保护设施竣工进行验收的函》（温州联通函[2017]10 号）及《中

国联通浙江 WCDMA 无线网络新建（第四期）工程-温州工程建设

项目竣工环境保护验收申请》、《中国联通浙江 WCDMA 无线网

络新建（第四期）工程-温州工程建设项目竣工环境保护验收监

测报告》（以下简称“监测报告”）、各县（市、区、功能区）

环保局的验收初审意见等相关验收材料收悉。我局组织验收组

对该工程进行了竣工环保验收现场检查，并于 2017 年 5 月在温

州召开了工程竣工环保验收会。经研究，验收意见如下：

 2

一、本工程的环评文件已于 2016年 7 月获得我局批复（温

环辐〔2016〕12 号）。本工程验收规模：新建 234 座 WCDMA 移

动通信基站，其中鹿城区 55 座，龙湾区 14座，瓯海区 36座，

洞头区 5 座，经济技术开发区 18座，瓯江口新区 1 座，乐清市

31 座，瑞安市 29座，永嘉县 21 座，文成县 5 座，平阳县 9 座，

苍南县 10座。工程具体建设内容见“监测报告”

二、“监测报告”表明，该工程建设的基站周围环境电磁

辐射功率密度低于 0.08W/m
2
的单位基站管理限值，更远低于

0.4W/m
2
的公众曝露控制限值，均满足《电磁环境控制限值》

（GB8702-2014）和《辐射环境保护管理导则-电磁辐射环境评

价方法与标准》（HJ/T10.3-1996）规定的相关限值要求。

三、该工程环保手续齐全，基本落实了环境影响评价报告

书及批复文件提出的污染防治措施和环保要求，基站电磁辐射

监测值均符合国家相关标准要求，工程竣工环保验收合格，准

予投入正式运行。

四、该工程投入运行后，你公司应加强基站的日程检查、

监测与管理，完善基站环保档案。投入运行的基站不得擅自变

动站址以及天线方位角、俯角和高度等技术参数。制定监测计

划，定期对基站周围环境电磁辐射进行监测。做好与各有关单

位及基站周围群众的宣传与解释工作，及时解决群众反应的环

境问题。基站保护距离内不得建有敏感建筑物，确保基站周围

环境电磁辐射满足国家规定要求。

 3

五、各县（市、区、功能区）环保局负责该工程运行期的环

境监管。

附件：中国联通浙江 WCDMA无线网络新建（第四期）工程-

温州工程建设项目竣工验收基站信息汇总表

  温州市环境保护局

2017 年 7月 31日

 4

附件

中国联通浙江 WCDMA 无线网络新建
（第四期）工程-温州工程建设项目

竣工验收基站信息汇总表

序列 县市 基站名称 建设地址

1 鹿城 温州新城万源路 温州鹿城区黎明工业区 35 号

2 鹿城 鹿城飞霞南路街道站 温州鹿城区飞霞南路宏大商厦 F 幢 703 室

3 鹿城 温州万盛锦园街道站 鹿城万盛锦园门口前

4 鹿城 温州双屿三开路 温州市鹿城工业区三开路 18 号

5 鹿城 温州鹿城工业区星际路 温州鹿城区鹿城工业区星际路贵人鞋业内

6 鹿城 温州黄龙新泽 MDAS 温州鹿城黄龙新泽村住宅区一带

7 鹿城 鹿城黄龙下岙路 温州市鹿城区双岙村上岙路 60 号

8 鹿城 温州双屿前陈电镀二路 温州市双屿前陈电镀二路 17 号

9 鹿城 温州鞋都振兴女鞋园区 温州市双屿下河路 1 号

10 鹿城 温州仰义巨一集团 温州双屿岩门西湾东路 11 号

11 鹿城 鹿城鞋都三期 温州市鞋都三期总部经济园 B1 幢

12 鹿城 温州嵇师哈杉鞋业 温州市双屿鞋都二期工业区 7 号地块(戴宅路上)

13 鹿城 鹿城区双屿下岙路一带街道站 温州市双屿嵇师山后路 53 号

14 鹿城 温州嵇师明珠鞋业 温州市双屿嵇师南路 9 弄 14 号

15 鹿城 温州双屿艾美高鞋业 温州市鹿城工业区江湾路艾美高鞋业

16 鹿城 温州双屿下寅锦园 温州市鹿城区下寅锦园 8 幢

17 鹿城 温州浙南大厦 温州市鹿城区环城东路浙南大厦

18 鹿城 温州洪福巷 温州市鹿城区洪殿北路 13 弄 14 号 603 室

19 鹿城 温州黄龙六区商住楼 温州市鹿城区黄龙六区商住楼

20 鹿城 鹿城区上村路 MDAS 温州市鹿城区上村路上村新村

21 鹿城 鹿城西子新村 MDAS 温州市鹿城区西子新村

22 鹿城 温州劳动技校 温州市鹿城区矮凳桥路 70 号

 5

序列 县市 基站名称 建设地址

23 鹿城 鹿城双潮双溪 330 国道 温州市鹿城区临江双潮双溪村 330 国道旁边

24 鹿城 温州临江后支村 温州市临江后支村村委大楼

25 鹿城 温州双屿交运仓储（高铁） 温州市电子信息城 11 号楼

26 鹿城 温州黄龙西岙（高铁） 温州市鹿城区黄龙西岙路 58 号

27 鹿城 鹿城区西城路金宅社区 MDAS 温州市鹿城区西城路金宅社区

28 鹿城
温州瓯江路移动大楼后（温州杨府

山港务东路拉远）
温州市鹿城区瓯江路移动大楼后

29 鹿城 温州滨江美景园 温州市鹿城区江滨中路滨江美景园 5 幢

30 鹿城 温州上陡门 9 组团 MDAS 温州市鹿城区上陡门 9 组团

31 鹿城 鹿城横河小区内 MDAS 温州市鹿城区横河南小区

32 鹿城
温州银都花园二期（鹿城质检大楼

拉远）
温州市鹿城区汤家桥北路银都花园二期

33 鹿城
温州十里亭广电转播停车场（鹿城

运输管理局 SF 拉远）
温州市鹿城区温州大道靠十里亭加油站侧

34 鹿城
温州瓯江路二十二中门口（温州瓯

江路会展中心后拉远）
温州市鹿城区瓯江路二十二中门口

35 鹿城 温州仰义河代路 温州市鹿城区仰义水库山靠河岱路

36 鹿城 温州双桂小区 温州市鹿城区双桂小区 8 幢 1204 室

37 鹿城 温州上戍盛宇路 温州市鹿城区上戍盛宇路 55 号

38 鹿城
温州黄龙下岙隧道南口（鹿城黄龙

西岙拉远）
温州市鹿城区黄龙下岙高铁隧道南口

39 鹿城 鹿城双屿新屿住宅区街道站 温州市鹿城区双屿新屿住宅区

40 鹿城 温州仰义洞桥山 温州市鹿城区仰义洞桥山

41 鹿城 温州双屿鞋都潘岙 温州市鹿城区双屿鞋都三期潘岙 25 弄 5 号

42 鹿城 鹿城银苑大厦 温州市鹿城区车站大道银苑大厦

43 鹿城 温州新城康源大楼 温州市鹿城区新城康源大楼 2 号门

44 鹿城 温州电子信息城 温州市鹿城区温州电子信息城 8 号楼

45 鹿城 温州双屿鞋都文化市场 温州市鹿城区金堡路 2 号厂区大楼

46 鹿城 温州南塘 D 地块 温州市鹿城区双龙路南塘二组团 15 幢

47 鹿城 温州发改委大楼 温州市鹿城区府东路经济规划设计院大楼

48 鹿城
温州滨江水带岠江西路卡口（温州

杨府山港务东路滨江水带西拉远）
温州市鹿城区瓯江路水带公园岠江西路卡口

49 鹿城
温州滨江水带港务东路卡口（温州

杨府山港务东路滨江水带东拉远）
温州市鹿城区瓯江路水带公园港务东路卡口

 6

序列 县市 基站名称 建设地址

50 鹿城
温州滨江水带三港路卡口（温州杨

府山港务东路滨江水带东拉远）
温州市鹿城区瓯江路水带公园三港路卡口

51 鹿城
温州滨江水带香源路卡口（温州杨

府山港务东路拉远）
温州市鹿城区瓯江路水带公园香源路卡口

52 鹿城 温州滨江水带海事路卡口 温州市鹿城区瓯江路水带公园海事路卡口

53 鹿城
温州滨江水带浦西码头后（温州杨

府山港务东路滨江水带西拉远）
温州市鹿城区瓯江路水带公园浦西码头后

54 鹿城 温州七都温州中心大酒店 鹿城七都温州中心项目部

55 鹿城
温州瓯江路变电所旁（温州蒲州中

埠基站的拉远）
温州市瓯江路外滩首付工地旁

56 龙湾 温州沙角滩头 MDAS 温州龙湾区海滨街道江一村城北西路

57 龙湾 龙湾扶贫中天皮革 温州机场大道 693 号温州市中天皮革制造有限公司

58 龙湾 温州农开华源包装 温州农业对外综合开发区兴平路 8 号号

59 龙湾 温州经开富春江路 温州龙湾区富春江路 2 号电信局

60 龙湾 温州经开东南医院 浙江省温州市龙湾区温州大道 600 号东南医院楼顶

61 龙湾 温州状元消防队 温州市龙湾区状元街道二期工业区消防路 8 号

62 龙湾 温州状元御史桥东路 浙江省温州市龙湾区状元镇御前路 18 号

63 龙湾 温州永强宁村南 MDAS 温州龙湾区海滨街道宁村宁城街

64 龙湾 温州易初莲花 温州高新区凌云山路与鳌江路交叉口东北角

65 龙湾 温州经开力宝行
温州经济技术开发区高新园区高一路 178号力天汽车

公园

66 龙湾 温州蒲州水闸
温州市龙湾区蒲州街道二手车市场北面（蒲州水闸东

面）

67 龙湾 温州永兴兴工路 温州市龙湾区永兴街道水潭路 39 弄 34 号

68 龙湾 温州经开奉江路西 温州市龙湾区九龙山路与钱江路交叉口西南角

69 龙湾
温州会展路消防指挥中心对面（温

州蒲州电信支局拉远）

温州会展路与蒲江路交叉口东北角（温州市公安消防

局斜对面）

70 瓯海 温州瞿溪舟桥 温巨中路 327 号

71 瓯海 瓯海德政工业区二 德政工业区红梅路 23 号

72 瓯海 温州郭溪任仙巷 郭溪任仙巷 39 号

73 瓯海 温州浦东杜邦美居 温州市西山西路 752 号

74 瓯海 温州科技职业技术学院 瓯海六虹桥路温州科技职业技术学院体育场

75 瓯海 温州瞿溪大酒店 温州瞿溪会昌路 66 号

76 瓯海 温州瞿溪奥泽鞋业 瓯海郭溪工业区富康路 62 号（奥泽鞋业）

 7

序列 县市 基站名称 建设地址

77 瓯海 温州郭溪梅屿岭 瓯海区郭溪镇梅屿村梅屿路 6 弄 44 号

78 瓯海 温州上汇工业区明明光学 瓯海上汇工业区景屿路 9 号

79 瓯海 温州中硅科技 瓯海娄桥上汇工业区中硅公司

80 瓯海 温大城市学院宿舍楼 茶山温大城市学院宿舍楼南校区 5 幢楼顶

81 瓯海 温大医学院 茶山温大医学院

82 瓯海 温州瞿溪溪头街 瓯海巨溪街道溪头街村老人协会

83 瓯海 温州潘桥赤塘 潘桥街道横塘村永泰路 137 号

84 瓯海 温州郭溪自营厅 温州市温瞿东路 1751-1761号

85 瓯海 温州西湖工业区二 瓯海六虹桥路 1203 号

86 瓯海 温州潘桥嘉玛士服饰 瓯海潘桥河西工业区奔驰路 8 号

87 瓯海 温大瓯江学院教学楼 茶山大学城瓯江学院教学楼

88 瓯海 温州梧田大南材料装修厂 瓯海东庄慈湖南村东兴路 1 号

89 瓯海 温州茶山徐岙 温州茶山大学城北门转盘边

90 瓯海 瓯海经济开发区总部经济园 瓯海娄桥上汇工业区中汇路总部经济园

91 瓯海 温州蟠凤后岸路十六弄 瓯海潘凤北路 28 号对面

92 瓯海 瓯海经济区南一 瓯海经济开发区东方南路 50 号

93 瓯海 温州泽雅大垟 温州泽雅大垟村山上

94 瓯海 温州泽雅石桥 瓯海泽雅镇石桥村

95 瓯海 温州北林垟社山 温州北林垟社山山上

96 瓯海 温州泽雅龙头 温州泽雅龙头村山上

97 瓯海 温州泽雅麻芝川 温州泽雅麻芝川村隧道口

98 瓯海 温州西雁 温州西雁景区山上

99 瓯海 温州南郊禽蛋市场 温州龙霞路禽蛋市场

100 瓯海 温州慈湖 温州慈湖北村路口

101 瓯海 温州娄桥上汇集贤路 瓯海上汇工业区集贤路 22 号

102 瓯海 温州梧田荣欣小区 温州梧田龙霞路荣欣小区 8 幢 703 室

103 瓯海 瓯海娄桥中学东 瓯海区娄桥镇娄桥村委楼顶

104 瓯海 温州泽雅戈恬路 泽雅工业区戈恬路 6 号

105 瓯海 温州高翔大庆路 温州高翔大庆路 2 号

 8

序列 县市 基站名称 建设地址

106 洞头 洞头东屏半屏山 洞头北岙镇东屏镇半屏山实践学校对面

107 洞头 洞头东屏半屏外埕头 洞头北岙镇东屏镇半屏山外埕头村山项

108 洞头 洞头东屏半屏山北 洞头半屏山韭菜岙（大排档）后山

109 洞头 洞头半屏山二村 洞头北岙镇东屏镇半屏山二村移动基站山顶

110 洞头 洞头南炮台山景区 洞头东屏镇大沙岙海滨浴场南炮台山移动铁塔基站

111
经济技术

开发区
温州滨海日强光伏 温州滨海园区一道 1555 号日强光伏科技有限公司

112
经济技术

开发区
温州滨海旭日小区 温州经济技术开发区滨海六路 2180 号

113
经济技术

开发区
温州法派集团 温州市龙湾区滨海园区明珠路 688号彪驰不锈钢楼顶

114
经济技术

开发区
温州滨海纬十三路经七支路口

滨海海工大道与金海二道路交叉口东南角(城市道路

规划现路名)

115
经济技术

开发区
温州滨海纬十五路经六路口

滨海二十三路与金海三道路交叉口东北角(城市道路

规划现路名)

116
经济技术

开发区
温州滨海纬十六路经六支路口

滨海二十五路与金海一道路交叉口西南角(城市道路

规划现路名)

117
经济技术

开发区
温州滨海纬十一路经五路口

滨海十六路与金海大道交叉口西北角(城市道路规划

现路名)

118
经济技术

开发区
温州滨海纬十四路经五路口

滨海金海大道滨海二十路与二十一中段(城市道路规

划现路名)

119
经济技术

开发区
温州滨海纬十三路经五路口

滨海海工大道与金海大道交叉口东南角(城市道路规

划现路名)

120
经济技术

开发区
温州滨海纬十四路经六路口

滨海二十一路与金海三道路交叉口东南角(城市道路

规划现路名)

121
经济技术

开发区
温州滨海纬十五路经五路口

滨海二十三路与金海一道路交叉口西南角(城市道路

规划现路名)

122
经济技术

开发区
温州滨海纬十六路经六路口

滨海二十五路与金海三道路交叉口东北角(城市道路

规划现路名)

123
经济技术

开发区
温州滨海医院

温州经济技术开发区滨海园区瑞银公寓第 1 幢 11 楼

楼顶 15 平方米

124
经济技术

开发区
温州滨海丽雅科技

浙江省温州市龙湾区经济技术开发区滨海园区茶花

路 36 号

125
经济技术

开发区
温州滨海新铁通电器

温州滨海新铁通电器对面滨海九路 830号浙江三浃包

装有限公司

126
经济技术

开发区
温州滨海巨丰模架 温州滨海园区四道 201 号

127
经济技术

开发区
温州滨海顺福包装

温州市经济技术开发区滨海园区 4 道二路，温州市顺

福包装有限公司

128
经济技术

开发区

温州沙城盛辉机械（温州七甲老电

影院拉远）
温州市龙湾区沙城街道七五小学对面盛辉机械厂房

 9

序列 县市 基站名称 建设地址

129 瓯江口 温州灵昆九村 温州市龙湾区灵昆镇九村工业区 1 号

130 乐清 乐清柳市横带桥 2 乐清柳市横带桥消防队

131 乐清 乐清乐成盐盆工业区纬 5 路 乐清金泰铜业隔壁乐清高速经济发展有限公司楼顶

132 乐清 乐清虹桥镇政府 乐清虹桥镇政府

133 乐清 乐清雁湖石门 乐清雁湖石门村山上

134 乐清 乐清盐盆稀悌公司 乐清盐盆纬 19 路和经 5 路交叉口稀悌公司

135 乐清 乐清城东半沙 乐清市城东半沙村看守所后面山上

136 乐清 乐清人民保险 乐清良港东路乐清人民保险公司楼顶

137 乐清 乐清乐成清远一区 MDAS 乐清乐成清远一区三毛菜博士

138 乐清 乐清盐盆工业区安德利公司 乐清乐成盐盆工业区纬七路安德利公司

139 乐清 乐成站前路 乐清乐成电信支局内

140 乐清 绕城高速高岙隧道北口外打 绕城高速高岙隧道北口

141 乐清 乐清湖雾镇拉远 RRH 乐清湖雾加油站附近电力杆

142 乐清 乐清蒲岐娄岙拉远 乐清蒲岐娄浦村上岙山

143 乐清 乐清柳市上游工业区 乐清柳市上游村与高速之间小山坡

144 乐清 乐清南塘珠山拉远 RRH 乐清南塘珠山高速路边

145 乐清 乐清乐成支岙西 乐清支岙村山上

146 乐清

乐清定头港大桥南侧（高铁）(高

铁乐清雁荡山隧道南段 SF 扩第三

扇区拉远)

高铁乐清雁荡山隧道口

147 乐清 乐清定头港大桥北侧（高铁） 乐清湖雾镇下顶头村江边定头港大桥

148 乐清 乐清雁荡下塘渔业 乐清雁荡下塘村和高速路之间

149 乐清 乐清盐盆纬七路富隆电气
乐清市经济开发区纬七路 308号富隆电气公司办公楼

顶

150 乐清 乐清象阳彭桥 乐清市象阳镇彭桥村庄祥路口

151 乐清 乐清柳市蟾东 乐清柳市蟾东蟾河东路 17 号

152 乐清 乐清象阳上渎 乐清市柳市镇柳南村柳南路

153 乐清 乐清湖横张瞿 浙江省温州市乐清市柳市镇新光大道 73-75 号

154 乐清 乐清大荆荆山北路 乐清市大荆镇高地村荆山北路 90 号顶楼

155 乐清 乐清乐成门前塘 乐清市城东街道牛鼻洞村慎海北路 168 号

156 乐清 乐清盐盘宸宜机架 乐清盐盘纬 5 路和经 2 路交叉口宸宜机架公司

 10

序列 县市 基站名称 建设地址

157 乐清 乐清盐盆人民电器
乐清经济开发区纬十五路经五路路口上海人民企业

集团 15#楼

158 乐清 乐清翁垟王宅 乐清市翁垟镇东盐工业区海燕接线盒有限公司

159 乐清 乐清柳市长春一路 乐清市柳市镇长春村长春一路 53-55 号

160 乐清 乐清东山南文明中路 乐清市乐成街道白沙村畚篼山南坡山地

161 瑞安 瑞安飞云乐都 瑞安市飞云街道桥里村乐都大厦 8 楼顶

162 瑞安 瑞安外滩公园 瑞安市外滩公园亭楼顶

163 瑞安 瑞安外滩滨江大道指挥部 瑞安市外滩滨江大道指挥部外滩路边

164 瑞安 瑞安安阳街道办事处 瑞安市商城大道 152 号 6 楼

165 瑞安 瑞安东山工业区 瑞安商城大厦 13 楼顶

166 瑞安 瑞安安阳飞云花园 MDAS 瑞安安阳兴隆北路和安康路交叉口墙壁三米处

167 瑞安 瑞安东山中泰鞋业 瑞安市东山经济开发区 550 号 6 楼顶

168 瑞安 瑞安飞云江三桥 瑞安东山街道华峰氨纶厂南面飞云江三桥边田地里

169 瑞安 瑞安东山电镀工业区 瑞安市东山工业园区 8幢（瑞安市瑞业电镀有限公司）

170 瑞安 瑞安安阳力天大厦 瑞安市莘塍街道力天大厦 B 幢楼顶

171 瑞安 瑞安莘塍民莘中路 瑞安市莘塍街道民莘中路 166 号 5 楼顶

172 瑞安 瑞安安阳解放中路 瑞安市安阳镇解放中路 9 号 701 室

173 瑞安 瑞安上望瑞鹏汽配实业 瑞安上望街道薛前工业区上旺东路 1 号 6 楼顶

174 瑞安 瑞安仙降村二 瑞安仙降镇前大道 43 号 6楼顶

175 瑞安 瑞安莘塍车舟汽配件
瑞安市莘塍镇人民路东新工业区东一路车舟汽配件

厂房 6 楼顶

176 瑞安
瑞安塘下锦阳大厦（瑞安塘下塘川

街拉远）
瑞安市塘下镇锦阳大楼 B 单元 801

177 瑞安 瑞安安阳隆山路 瑞安市安阳隆山东路 343 号 6 楼顶

178 瑞安 瑞安塘下新溪村 瑞安市塘下镇新溪成溪路 178 号 5 楼

179 瑞安 瑞安仙降南霸鞋业 瑞安仙降工业区南霸鞋业 5 楼

180 瑞安 瑞安陶山路口 瑞安陶山镇花园路 105 号 6楼

181 瑞安 瑞安安阳东南大厦 瑞安市罗阳大道银座广场 B 幢顶楼电梯机房

182 瑞安 瑞安仙降后林工业区 瑞安市仙降后林工业区

183 瑞安 瑞安塘下沙渎凤山路 瑞安塘下沙渎凤山路 238 号

184 瑞安 瑞安仙降对岙 瑞安市仙降镇对岙村下宝山

 11

序列 县市 基站名称 建设地址

185 瑞安 瑞安安阳欧瑞豪庭 瑞安市罗阳大道 2111 号欧瑞豪庭一期

186 瑞安 瑞安国际大酒店 瑞安万松东路 555 号

187 瑞安 瑞安碧山航浦 瑞安市碧山镇航浦村旁山上

188 瑞安 瑞安桐浦金山桥 瑞安市桐浦乡金山桥村田地里

189 瑞安 瑞安场桥龙翔工业区 瑞安场桥龙翔工业区 7 号

190 永嘉 永嘉四海山 永嘉县鹤盛镇四海山山上

191 永嘉 永嘉鹤盛龙湾潭景区 永嘉县鹤盛镇龙湾潭景区山上

192 永嘉 永嘉大若岩崖下库 永嘉县大若岩镇李大屋村山上

193 永嘉 永嘉鹤盛西岙 永嘉县鹤盛镇岭上人家对面山上

194 永嘉 永嘉瓯北冈野集团（高铁） 永嘉县东瓯江街道冈野集团楼上

195 永嘉 永嘉乌牛世纪名门 永嘉县乌牛世纪名门楼顶

196 永嘉 永嘉瓯北芙蓉印务 永嘉县塘头工业区浙江芙蓉印务公司楼顶

197 永嘉
永嘉上塘下嶂岙（永嘉上塘镇石介

下拉远）
永嘉县东城街道下嶂岙村山上

198 永嘉
永嘉包岙一号隧道北口（永嘉枫林

挡溪拉远）
永嘉县枫林镇诸永高速包岙一号隧道北口

199 永嘉
永嘉张福寺隧道南口（永嘉岩坦镇

_3 拉远）
永嘉县岩坦镇诸永高速张福寺隧道南口

200 永嘉 诸永高速永嘉跳远隧道南 永嘉县岩头镇诸永高速跳远隧道南

201 永嘉
永嘉桥下坦头高速（永嘉桥下坦头

拉远）
永嘉县桥下镇坦头村高速边山上

202 永嘉
绕城高速永嘉乌牛镇马岭头隧道

SF 北口 H 杆
绕城高速永嘉县乌牛镇马岭头隧道口

203 永嘉 永嘉瓯北天正阀门（高铁） 永嘉瓯北镇张堡村天正阀门厂房

204 永嘉 永嘉火车站移动 永嘉黄田火车站前

205 永嘉 永嘉岩头西岸 永嘉岩头西岸村山上

206 永嘉
永嘉桥头林福（永嘉桥头壬田村拉

远）
永嘉县桥头镇林福村山上

207 永嘉
永嘉瓯北三桥下（永嘉瓯北阳光大

道江北街拉远）
永嘉县江北街道三桥下

208 永嘉 永嘉瓯北超达阀门 永嘉县瓯北镇江北大街超达阀门厂

209 永嘉
永嘉乌牛牛岩隧道（永嘉乌牛码道

拉远）
永嘉县乌牛街道牛岩隧道口

210 永嘉 永嘉瓯北百禾鞋业 永嘉县东瓯街道百禾鞋业厂楼上

 12

序列 县市 基站名称 建设地址

211 文成 文成百丈漈瀑布 文成百丈漈瀑布下路口 500 米

212 文成 文成峡谷景廊景区 文成峡谷景廊景区至百丈漈公路旁

213 文成 文成黄庄东山 文成黄庄村百丈漈上入口东面 200 米

214 文成 文成百丈漈景区 文成百丈漈景区上入口东南方向 1000 米

215 文成 文成运管所 文成运管所对面山(大峃镇物资巷后山）

216 平阳 平阳水头腾龙中路 平阳水头腾龙中路

217 平阳 平阳体育馆 平阳昆阳汇金名豪楼顶

218 平阳 平阳南雁 平阳南雁风景区内

219 平阳 平阳鳌江国际大酒店主楼 平阳鳌江国际大酒店主楼

220 平阳 平阳鳌江西洋路 平阳县鳌江镇西洋路 C 幢 701 室

221 平阳 平阳鳌江鞋城 平阳县鳌江镇鞋城 B 区

222 平阳 平阳南麂后隆 平阳南麂后隆村小山上

223 平阳 平阳鳌江兴鳌西路 平阳县鳌江镇荆钱路 5 幢 2 单元 701 室

224 平阳 平阳昆阳郭庄 平阳县昆阳镇郭庄村委会办公楼

225 苍南 苍南宜山一中 苍南宜山镇供电局

226 苍南 苍南桥墩土地公坪 苍南桥墩土地公坪高速路边

227 苍南 苍南桥墩挂火山 苍南桥墩挂火山高速路边

228 苍南 苍南灵溪南水头北山下 苍南灵溪南水头北山下高速路边

229 苍南 苍南龙港金龙街 苍南龙港金龙街 190 号

230 苍南 苍南龙港龙江水闸 龙港金龙街 58 号

231 苍南 苍南龙港涂厂村 苍南龙港滨海路 17 号

232 苍南 苍南灵溪行政中心 苍南灵溪行政中心

233 苍南 苍南龙港湖前东 苍南龙港湖前东河村委会

234 苍南 苍南灵溪沪山路 灵溪沪山路 36 号